QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban coi thi lý thuyết Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi

cấp thị xã năm học 2019-2020
–––––––––––––––––––

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ QUẢNG YÊN

Căn cứ thông tư số 21/2010/TT-BGDĐT ngày 20/7/2010 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo ban hành kèm theo Điều lệ Hội thi giáo viên dạy giỏi các cấp học phổ

thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 01/2016/QĐ-UBND ngày 21/01/2016 của Ủy ban nhân

dân thị xã Quảng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của  Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã Quảng Yên, tỉnh Quảng Ninh;

Thực hiện  Kế hoạch số 01/PGD&ĐT ngày 02/01/2020 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quảng Yên về việc tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp

thị xã năm học 2019-2020; Công văn số 240/PGD&ĐT-TĐ ngày 08/5/2020 về

việc điều chỉnh Kế hoạch tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi tiểu học cấp thị xã;

 Theo đề nghị của Ban Tổ chức hội thi.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban coi thi lý thuyết Hội thi giáo viên tiểu học dạy giỏi

cấp thị xã năm học 2019-2020, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Trưởng ban: Bà Hoàng Thu Hiền, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

2. Phó Trưởng ban:

- Ông Nguyêñ Minh Hoan, Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Đào Thị Hoa, Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngô Quyền.

3. Thư ký:

- Bà Phạm Thị Kim Chung, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Bà Nguyễn Thị Phương Lan, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

4. Các ủy viên: (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban coi thi có nhiệm vụ tổ chức thi theo đúng quy chế và nghiệp

vụ coi thi. Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Trưởng ban phân công.

- Thời gian: 01 ngày, từ 7 giờ 00 phút ngày 30/5/2020.

- Địa điểm: Trường Tiểu học Ngô Quyền.

Điều 3. Các tổ công tác Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hiệu trưởng các

trường tiểu học, tiểu học và trung học cơ sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn

cứ Quyết định thi hành./.

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––– –––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số: 420/QĐ-PGD&ĐT Quảng Yên, ngày 10 tháng 4 năm 2020

Nơi nhận:
-  Như Điều 3 (để t/h);

-  Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC ỦY VIÊN BAN COI THI LÝ THUYẾT HỘI THI

GIÁO VIÊN DẠY GIỎI TIỂU HỌC CẤP THỊ XÃ NĂM HỌC 2019-2020

 (Kèm theo Quyết định số 420/QĐ-PGD&ĐT ngày 10/4/2020

của Phòng Giáo dục và Đào tạo thị xã)

–––––––––––

TT Họ và tên Chức danh-Đơn vị Nhiệm vụ

1.  Đinh Thị Thanh Thùy Chuyên viên, phòng GD&ĐT Giám sát

2.  Nguyễn Thị Hải Bình Chuyên viên, phòng GD&ĐT Giám sát

3.  Nguyêñ Quốc Tuấn Chuyên viên, phòng GD&ĐT Giám sát

4.  Vũ Thị Mai Hương Chuyên viên, phòng GD&ĐT Giám sát

5.  Vũ Đức Độ Chuyên viên, phòng GD&ĐT Coi thi

6.  Vũ Việt Bắc Phó Hiệu trưởng, THCS Phong Cốc Coi thi

7.  Phạm Thị Dịu Phó Hiệu trưởng, THCS Minh Thành Coi thi

8.  Nguyễn Thị Ánh Nguyệt Phó Hiệu trưởng, THCS Tiền An Coi thi

9.  Đặng Thị Thúy Hà Phó Hiệu trưởng, THCS Hiệp Hòa Coi thi

10.  Trần Văn Cường Phó Hiệu trưởng, THCS Đông Mai Coi thi

11.  Lê Văn Hữu Phó Hiệu trưởng, THCS Lê Quý Đôn Coi thi

12.  Nguyêñ Mạnh Nghiêm Phó Hiệu trưởng, THCS Trần Hưng Đạo Coi thi

13.  Nguyễn Thị Phương Lan Phó Hiệu trưởng, THCS Cộng Hòa Coi thi

14.  Nguyễn Năm Quý Phó Hiệu trưởng, THCS Tân An Coi thi

15.  Phạm Thị Kim Anh Phó Hiệu trưởng, THCS Hoàng Tân Coi thi

16.  Vũ Quang Thi Phó Hiệu trưởng, THCS Nam Hòa Coi thi

17.  Nguyễn Thị Thu Hiền Phó Hiệu trưởng, THCS Cẩm La Coi thi

18.  Hoàng Văn Thanh Phó Hiệu trưởng, THCS Hà An Coi thi

19.  Lê Văn Tứ Phó Hiệu trưởng, THCS Phong Hải Coi thi

20.  Vũ Quang Duy Hiệu trưởng, THCS Yên Hải Coi thi

21.  Nguyễn Thị Hoàn Phó Hiệu trưởng, THCS Yên Hải Coi thi

22.  Đoàn Văn Hải Phó Hiệu trưởng, TH&THCS Tiền Phong Coi thi

23.  Lê Thị Thanh Tuyền Phó Hiệu trưởng, THCS Liên Vị Coi thi

24.  Thái Lệ Hằng Phó Hiệu trưởng, THCS Sông Khoai Coi thi

25.  Vũ Thị Giang  Hiệu trưởng, THCS Tiền An Coi thi

26.  Nguyễn Thanh Mai  Hiệu trưởng, THCS Đông Mai Coi thi

27.  Đào Thi ̣Hà Phó Hiệu trưởng, THCS Liên Hòa Coi thi

28.  Đỗ Khánh Nhung Hiệu trưởng, THCS Nam Hòa Coi thi

29.  Lê Văn An Bảo vệ, TH Ngô Quyền Bảo vệ

30.  Bùi Văn Cúc Bảo vệ, TH Ngô Quyền Bảo vệ

31.  Triệu Phương Thảo Nhân viên, TH Ngô Quyền Phục vụ

(Danh sách  này có 31 người)

		2020-05-26T16:20:46+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-26T16:21:13+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-26T16:21:54+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!